MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

INSTITUTO DE ANTROPOLOGIA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

ANTROPOLOGIA SOCIAL

Boa Vista – RR, 18 de novembro de 2024

Edital n. 36/2024-PPGANTS/UFRR

A COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS- GRADUAÇÃO EM
ANTROPOLOGIA SOCIAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA, no uso
de suas atribuições,

RESOLVE

Tornar pública a homologação das inscrições no Edital nº. 31/2024-PPGANTS, retificado
pelos Editais nº. 33/2024-PPGANTS e 35/2024/PPGANTS, do processo seletivo para
ingresso de discentes ao Curso de Mestrado em Antropologia Social do PPGANTS/UFRR –
Turma 2025.

INSCRIÇÃO CPF SITUAÇÃO

10213 —.044.922— HOMOLOGADA

10095 —.791.302— HOMOLOGADA

10212 ---.825.702--- HOMOLOGADA

10104 ---.511.892 --- HOMOLOGADA

10101 ---.063.736--- HOMOLOGADA

10097 ---.624.272--- HOMOLOGADA

10099 ---.715.082--- HOMOLOGADA

8015 ---.166.276--- HOMOLOGADA

10098 ---.662.162--- HOMOLOGADA

10217 ---.836.552--- HOMOLOGADA

10100 ---.029.746--- HOMOLOGADA

10214 ---.937.622--- HOMOLOGADA

10091 ---.185.022--- HOMOLOGADA

10089 ---.038.042--- HOMOLOGADA

10096 ---.620.868--- HOMOLOGADA

10216 ---.797.382--- HOMOLOGADA

10103 ---.699.806--- HOMOLOGADA

10102 ---.319.242--- HOMOLOGADA

10211 ---.717.532--- HOMOLOGADA

10215 ---.415.202--- HOMOLOGADA

Prof. Dr. Fernando José Ciello
Coordenador pro tempore do Programa de Pós-Graduação em Antropologia Social

Portaria 179/2024-GR

		2024-11-19T00:02:42-0300